
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Niegowa 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów 
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Niegowa na okres kadencji 2024-2029 zostali wybrani: 

1) Radny Stanisław Mizgała, 

2) Radny Wojciech Kasznia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585F8303-8295-41E3-85F5-B98FCC2C7707. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


